
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

JACAREÃ•/ALIANÃ‡A FUTSAL/SER

JACAREÃ•/ALIANÃ‡A FUTSAL/SER

113755 02/07/202303 02 CAMILÃ“POLIS FUTSAL

CAMILÃ“POLIS FUTSAL

Estadual                                          
Sub-18 A2
GINÃ•SIO EDUCAMAIS Jacarei

THIAGO FURTADO DIAS PIMENTEL
RACHYD BARBOSA OLIVEIRA

ALLINE CAMARGO SANTOS
JESSICA ALVES DE JESUS TRAJANO

1538
1607
1604
1774

09:00 09:35

01 00

09:45 10:21

02 02

03 02

191686 VINÃCIUS FELIPE PEREIRA DE SOUZA 03
183717 LUCAS YOSHITOMI FEIJÃ“ 04
165879 LUCAS GABRIEL DE OLIVEIRA LOPES 05
187282 LEANDRO SILVA CARNEIRO 06
181249 DANILO STRUMIELLO SILVA 07 18:25
164464 VITOR GABRIEL CARDOSO DOS SANTOS 08
165717 NICOLAS CHAVES DA SILVA 10 12:19
180547 RAMON DA SILVA OLIVEIRA 11
180638 VINÃCIUS HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA 12
188957 VÃTOR DE CAMPOS MATHIAS 13
180667 ENZO DINIZ DE ANDRADE 14 14:21 32:55
186700 LUÃS EDUARDO DE SOUZA 33
180755 GABRIEL LUÃS DO NASCIMENTO 77

77
33
77

04
06
05
12

10
03
10

11
07
11
07
08

12
14
08
03
14
11

11:45

xxx
xxxxx

FABIANO NASCIMENTO GRAMARIN6526

SIVANILDO SOARES DOS SANTOS3594

1101
01:41

1202
18:13

1203
24:17

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

178675 KAUÃ£ SILVA JESUS ROCHA 06 32:55
155609 GIOVANNI TARCITANO LEMOS 08
187400 EMERSON SAMUEL SANTOS MOREIRA 09
153948 FELIPE CAMARA TAVARES 10 16:24 22:45
173337 LEONARDO CARVALHO SANTOS 11
155271 NATHAN BUENO DE OLIVEIRA 13
173246 LEONARDO BANIN OLERIANO 20
163723 DIEGO MOREIRA DE OLIVEIRA PINTO 30

30 08
11
08

09
13

10
06

13
10
11
10
11
09

12:19

xxx
xxxxx

1101

34:28

1102

34:43

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

RICARDO ALVES CAMARA6106

MARCELI CASTELLI BENEDETTI ALEXANDRE8972

V
Ã

T
O

R
 D

E
 C

A
M

P
O

S
 M

A
T

H
IA

S
  (

13
)

F
A

B
IA

N
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
 G

R
A

M
A

R
IN

G
IO

V
A

N
N

I T
A

R
C

IT
A

N
O

 L
E

M
O

S
 (

8)

R
IC

A
R

D
O

 A
LV

E
S

 C
A

M
A

R
A

MATHEUS DA SILVA MACHADO 8609

JACAREÃ•/ALIANÃ‡A FUTSAL/SER

ALEXANDRE MILÃƒO RODRIGUES 7987

CAMILÃ“POLIS FUTSAL


