



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

113755 JACAREÍ/ALIANÇA FUTSAL/SER 03 X 02 CAMILÓPOLIS FUTSAL

02/07/2023

COMPETIÇÃO: Estadual	DIVISÃO: A2	SÉRIE:
CATEGORIA: Sub-18		
GINÁSIO: GINÁSIO EDUCAMAIAS PARAISO		CIDADE: JACAREI

1538	ÁRBITRO PRINCIPAL: THIAGO FURTADO DIAS PIMENTEL
1607	ÁRBITRO AUXILIAR: RACHYD BARBOSA OLIVEIRA
1604	CRONOMETRISTA: ALLINE CAMARGO SANTOS
1774	ANOTADOR: JESSICA ALVES DE JESUS TRAJANO

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	09:00	09:35
2º PER.	09:45	10:21
3º PER.		
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	01	X 00
2º PER.	02	X 02
3º PER.		X
FINAL	03	X 02
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - JACAREÍ/ALIANÇA FUTSAL/SER

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES					
					77	04	10	11	12	
191686	VINÍCIUS FELIPE PEREIRA DE SOUZA	03								
183717	LUCAS YOSHITOMI FEIJÓ	04			33	06	03	07	14	
165879	LUCAS GABRIEL DE OLIVEIRA LOPES	05			77	05	10	11	08	
187282	LEANDRO SILVA CARNEIRO	06				12		07	03	
181249	DANILO STRUMIELLO SILVA	07	18:25					08	14	
164464	VITOR GABRIEL CARDOSO DOS SANTOS	08							11	
165717	NICOLAS CHAVES DA SILVA	10	12:19							
180547	RAMON DA SILVA OLIVEIRA	11								
180638	VINÍCIUS HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA	12								
188957	VÍTOR DE CAMPOS MATHIAS	13								
180667	ENZO DINIZ DE ANDRADE	14	14:21	32:55						
186700	LUIS EDUARDO DE SOUZA	33								
180755	GABRIEL LUIS DO NASCIMENTO	77								
6526	Técnico: FABIANO NASCIMENTO GRAMARIN									
3594	Massagista: SIVANILDO SOARES DOS SANTOS									
	Preparador Físico:									
	Médico/Fisioterapeuta:									
	Auxiliar Técnico:									

CAPITÃO:
VÍTOR DE CAMPOS MATHIAS (13)

TÉCNICO:
FABIANO NASCIMENTO GRAMARIN

01	11	02	12	03	12	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
01:41		18:13		24:17																			

EQUIPE "B" - CAMILÓPOLIS FUTSAL

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES					
					30	08	09	10	13	
178675	KAUÃ SILVA JESUS ROCHA	06	32:55							
155609	GIOVANNI TARCITANO LEMOS	08				11	13	06	10	
187400	EMERSON SAMUEL SANTOS MOREIRA	09				08			11	
153948	FELIPE CAMARA TAVARES	10	16:24	22:45				10		
173337	LEONARDO CARVALHO SANTOS	11						11		
155271	NATHAN BUENO DE OLIVEIRA	13						09		
173246	LEONARDO BANIN OLERIANO	20								
163723	DIEGO MOREIRA DE OLIVEIRA PINTO	30								
6106	Técnico: RICARDO ALVES CAMARA									
8972	Massagista: MARCELI CASTELLI BENEDETTI ALEXANDRE									
	Preparador Físico:									
	Médico/Fisioterapeuta:									
	Auxiliar Técnico:									

CAPITÃO:
GIOVANNI TARCITANO LEMOS (8)

TÉCNICO:
RICARDO ALVES CAMARA

01	11	02	11	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
34:28		34:43																					

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: MATHEUS DA SILVA MACHADO **REGISTRO:** 8609

EQUIPE: JACAREÍ/ALIANÇA FUTSAL/SER **ASSINATURA:**

REPRESENTANTE: ALEXANDRE MILÃO RODRIGUES **REGISTRO:** 7987

EQUIPE: CAMILÓPOLIS FUTSAL **ASSINATURA:**